



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Eletrônico Nº 00022/2022(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 11.540.122/0001-97 - DSP CONFECÇOES EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1 <u>Calça</u> | Unidade                 | 1037       | R\$ 65,5500           | R\$ 20,0000    | R\$ 20.740,0000 |

Marca: propria

Fabricante: proprio

Modelo / Versão: calça

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calça Material: Poliéster , Modelo: Social , Quantidade Bolsos: 4 UN, Tipo Bolso: 02 Frontais Tipo Faca, 02 Trazeiros Tipo Embutido , Tipo Cós: Postico C/4,5 Cm Larg./1 Botão E 1 Caseado Sentido , Tipo Braquilha: Forrada Com Reforço Extremidade Inferior/Fechável , Cor: Azul Marinho , Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Uniforme Mecanico

**Total do Fornecedor: R\$ 20.740,0000**

### 38.120.208/0001-17 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 8 <u>Tênis</u> | Par                     | 383        | R\$ 120,4300          | R\$ 60,3900    | R\$ 23.129,3700 |

Marca: MONSEG CA 44885

Fabricante: MONSEG CA 44885

Modelo / Versão: MONSEG CA 44885

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TÊNIS, NAS CORES BRANCO OU PRETO CONFECCIONADO EM E.V.A, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO, CERÂMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE, RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SOLADO E SALTO, ISOLAÇÃO ELÉTRICA, E A PRODUTOS QUÍMICOS. TAMANHOS NºS 34 a 45. PARA TODOS OS SERVIDORES DE SERVIÇOS GERAIS/OPERACIONAL TRABALHO INTERNO

**Total do Fornecedor: R\$ 23.129,3700**

### 41.752.554/0001-22 - ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

| Item Descrição                      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 9 <u>Botina</u><br><u>segurança</u> | Par                     | 198        | R\$ 139,6800          | R\$ 54,3300    | R\$ 10.757,3400 |

Marca: CARTOM

Fabricante: CARTOM

Modelo / Versão: BOTINA DE SEGURANÇA, EPI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTINA DE SEGURANÇA, EPI, EM COURO LEGÍTIMO, COMBIQUEIRA PLÁSTICA, RESISTENTE A TRABALHOS PESADOS, SOLADO MACIO EM VIDENSIDADE, NA COR PRETA, MASCULINA E FEMININA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SOLADO E SALTO, ISOLAÇÃO ELÉTRICA, E A PRODUTOS QUÍMICOS. CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL. TAMANHOS Nºs 34 a 45. PARA TODOS OS SERVIDORES DE SERVIÇOS GERAIS/OPERACIONAL TRABALHO EXTERNO. CA: 38362

10 Botina Par 596 R\$ 139,6800 R\$ 54,3300 R\$ 32.380,6800

segurança

Marca: CARTOM

Fabricante: CARTOM

Modelo / Versão: BOTINA DE SEGURANÇA, EPI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTINA DE SEGURANÇA, EPI, EM COURO LEGÍTIMO, COMBIQUEIRA PLÁSTICA, RESISTENTE A TRABALHOS PESADOS, SOLADO MACIO EM VIDENSIDADE, NA COR PRETA, MASCULINA E FEMININA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SOLADO E SALTO, ISOLAÇÃO ELÉTRICA, E A PRODUTOS QUÍMICOS. CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL. TAMANHOS Nºs 34 a 45. PARA TODOS OS SERVIDORES DE SERVIÇOS GERAIS/OPERACIONAL TRABALHO EXTERNO. CA: 38362

**Total do Fornecedor: R\$ 43.138,0200**

### 41.888.287/0001-15 - HANGAR COMERCIO E CONFECÇOES LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 2 <u>Calça</u> | Unidade                 | 684        | R\$ 68,6400           | R\$ 42,5000    | R\$ 29.070,0000 |

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Brim, Modelo: Tradicional, Quantidade Bolsos: 6, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros, Cor: Azul Marinho, Tamanho: Sob Medida, Aplicação: Uniforme,

3 Camisa uniforme Unidade 1374 R\$ 39,5000 R\$ 12,4000 R\$ 17.037,6000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Malha Pv (75% Poliéster + 25% Viscose), Tipo Manga: Curta, Tipo Colarinho: Gola Redonda, Tamanho: Sob Medida, Tipo Uso: Uniforme, Características Adicionais: Impressão Frente E Costas,

|   |                        |         |      |             |             |                 |
|---|------------------------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 4 | <u>Camisa uniforme</u> | Unidade | 1036 | R\$ 43,2900 | R\$ 16,0000 | R\$ 16.576,0000 |
|---|------------------------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** PROPRIA  
**Modelo / Versão:** PROPRIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Malha Pv (75% Poliéster + 25% Viscose), Tipo Manga: Longa, Tipo Colarinho: Gola Redonda, Tamanho: Sob Medida, Tipo Uso: Uniforme, Características Adicionais: Impressão Frente E Costa

|   |                        |         |     |             |             |                 |
|---|------------------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 5 | <u>Camisa uniforme</u> | Unidade | 363 | R\$ 53,9900 | R\$ 29,5000 | R\$ 10.708,5000 |
|---|------------------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** PROPRIA  
**Modelo / Versão:** PROPRIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Malha Piquet, Tipo Manga: Curta Com Punho, Tipo Colarinho: Gola Polo, Cor: Cinza, Tamanho: Sob Medida, Tipo Uso: Uniforme,

|   |                        |         |    |             |             |              |
|---|------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 6 | <u>Camisa uniforme</u> | Unidade | 17 | R\$ 63,9500 | R\$ 35,0000 | R\$ 595,0000 |
|---|------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** PROPRIA  
**Modelo / Versão:** PROPRIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Malha Piquet, Tipo Manga: Curta Com Punho, Tipo Colarinho: Gola Polo, Cor: Cinza, Tamanho: Sob Medida, Tipo Uso: Uniforme,

|   |               |         |     |             |             |                 |
|---|---------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 7 | <u>Colete</u> | Unidade | 370 | R\$ 70,1000 | R\$ 54,0000 | R\$ 19.980,0000 |
|---|---------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** PROPRIA  
**Modelo / Versão:** PROPRIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Brim, Cor: Azul, Tamanho: M, Uso: Transporte Equipamento Fotográfico, Características Adicionais: Com Bolsos

**Total do Fornecedor: R\$ 93.967,1000**

**Valor Global da Ata: R\$ 180.974,4900**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)